

SE-KON

Status samarbeidet mellom Herøy kommune og Herøy ASVO AS

Det visens til Forvaltningsrevisjonsrapport vedrørende samarbeidet mellom Herøy kommune og Herøy ASVO AS.

Kommunestyret gjorde følgende vedtak i møte den 19.september 2023:

Kommunestyrets vedtak sak PS 35/2023 [møte 19.09.2023].

Vedtak:

- Kommunestyret slutter seg til kontrollutvalgets uttalelse.
- Når det velges representanter til styrer der kommunen er majoritets eier skal det ikke velges politikere som har fremskutte posisjoner i lokalpolitikken. Dette gjelder medlemmer av formannskap, gruppeledere. I de tilfeller personer blir tillagt politiske oppgaver som ikke er forenelig med opplistingen her, skal det foretas nyvalg. Opplistingen er ikke uttømmende.
- Herøy kommune som eier inviterer ASVL (arbeidsgiverforeningen for vekst- og attføringsbedrifter) til å bistå kommunen med å ta i bruk verktøyet «Inkluderende kommune». Arbeidet starter med ett eierskapsmøte mellom Herøy kommune, Herøy ASVO AS og formannskapet, før det utformes en mulighetsanalyse som belyser utfordringer og muligheter i årene som kommer. Verktøyet søker å etablere en dynamisk eierstrategi for Herøy ASVO.
- Ordfører pålegges sammen med kommunestyret å utarbeide omforent eierstrategi for Herøy ASVO og andre sentrale kommunalt eide selskap.

Under følger en kort redegjørelse for hvordan status er nå.

Det ble valgt ny styreleder i Herøy ASVO AS i november. Daværende daglig leder informerte videre høsten 2023 om at han ville gå av med pensjon.

Formannskapet og Herøy ASVO AS hadde møte den 19. april (i samsvar med punkt 3 i kommunestyrets vedtak som er gjengitt ovenfor). Ordfører og styreleder har skrevet referat fra møtet.

Det ble på eierskapsmøtet bestemt å sette ned en arbeidsgruppe som skal belyse utfordringer og muligheter framover. Styreleder i Herøy ASVO AS og Kommunedirektør velger ut de personene som skal utgjøre arbeidsgruppa.

Ny daglig leder (Erlend Sjøvik), tiltrer stillingen for fullt den den 17 juni. Men han har allerede bidratt som tilkallingsvikar. Her kan det nevnes at det var samarbeidsmøte mellom NAV og Herøy ASVO AS den 18. april. NAV besøker bedriften den 2. mai. Påtroppende daglig leder har også hatt møte med kommunens miljøtjeneste. Neste møte med miljøtjenesten er berammet til 13. mai.

En ser for seg at arbeidsgruppa kommer tilbake med framdriftsplan etter ny daglig leder har tiltrådt stillingen 17. juni.

Ordfører og Kommunedirektør vil være til stede i Kontrollutvalget den 8. mai for å svare på eventuelle spørsmål. Styreleder i Herøy ASVO AS har dessverre ikke mulighet til å delta på dette møtet, men det undersøkes om nestleder har mulighet til å komme på møtet.

Med hilsen

Henrik Skovly
Kommunedirektør

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.